Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта2021г.
	р.п. Новоспасское

	№  203

	Экз.
	№  ___________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 27.11.2020     № 994

	В  целях реализации Федерального закона от  24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 27.11.2020        № 994 «Об утверждении   муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новоспасском районе Ульяновской области на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новоспасском районе Ульяновской области на 2021 – 2023 годы» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по годам и этапам реализации

Всего предполагаемый объём финансирования по муниципальной программе составляет 1795,0 тыс. рублей, в том числе:
2021 год — 521,0 тыс. руб.,

2022 год — 637,0 тыс. руб.,

2023 год — 637,0 тыс. руб.
1.2. Изложить раздел 5 муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новоспасском районе Ульяновской области на 2021 – 2023 годы» в следующей редакции:
          «5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
         Для предоставления поддержки и реализации мероприятий в объёмах, предусмотренных Программой, используются средства бюджета муниципального образования «Новоспасский  район» Ульяновской области, сформированного за счёт собственных доходных источников.

Предполагаемый объём средств бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области для реализации Программы в период с 2021 по 2023 год составит: в 2021 году — 521,0 тыс. рублей,;  в 2022 году - 637,00 тыс. рублей; в 2023 году - 637,00 тыс. рублей.»
         1.3.Приложение к программе,  Основные мероприятия муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции (приложение).

          2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных настоящей Программой, осуществляется за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на соответствующий финансовый год.
3.Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года

Глава администрации района

                          А.М. Горбунов